ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩИЙ ДОМ ИЗНАЧАЛЬНО ВЫШЕСТОЯЩЕГО ОТЦА

Протокол Совета Парадигмы ИВДИВО Краснодар
12.07.2023 г

Присутствовали: 16 Должностно Компетентных Подразделения ИВДИВО Краснодар (в том числе 2 online).

I. По первому пункту Плана Синтеза Разворачивание среды Мудрости Истины ИВО.

Рассмотрели:
1. Взаимодействие с ИВАС Морией и его телом ИВ Владыки ИВО в зале Парадигмы Внутренней философии.
2. Вошли в состояние истинности ИВ Отцом.
3. Истина состоит из тез. В чём наша мудрость Жизни? Наша жизнь состоит из тез – 16 вариантов тез от Человека, Ману, Будды и до Отца ИВО.
4. Теза внерасовой Жизни помогает идти вне воплощений в Мудрость Творца.
5. Скорость действий Человека зависит от Мудрости частей.

Стяжали:
1. Стяжали количество Единиц Огня и Синтеза, Духа и Воли, Света и Мудрости, Энергии и Любви, Субъядерности и Творения ИВО 41-го архетипа по количеству в.о.м. для возможности вмещения новой Мудрости ИВО в каждую из 8192 частей, синтезируя и перепарадигмализируя каждого ИВ Отцом.
2. Стяжание Истины ИВО в каждую и 8192-х обновлённых частей ДК. Стяжали 16-рицу Истины ДК и Истину Я Настоящий каждого.
3. Стяжали Тезу внерасовой Жизни ДК.

II. По второму пункту: Развернули мозговой штурм, рассмотрели 4-цу фундаментальностей Мерность, Скорость, Пространство, Время во взаимодействии с 16-рицей ИВДИВО-развития.
Рассмотрели:
Время проистекает из Огня и Синтеза. Это течение Огня, переходящее в Волю.
Пространство – это Дух и Воля. Оно организует условия для созидания чего-либо.
Скорость – это Свет и Мудрость. Чем больше Мудрость, тем больше скорость.
Мерность – мера, которая в нас есть. Это Энергия и Любовь – с кем и как, в какой глубине взаимодействуешь, сливаешься.
Увидели процесс скоростного вхождения тез Мудрости ИВО в тело Владыки каждого, стоящее в сфере в зале Парадигмы.

Ш. По третьему пункту: Рассмотрение Плана Синтеза Совета Парадигмы ИВДИВО Краснодар.
Предложены на рассмотрение пункты Плана Синтеза. Обсуждали.
Приняли решение:
1. Доработать пункты на следующем Совете Парадигмы.
2. Предоставить предварительно План Синтеза на рассмотрение в чате. Также разместить 64-рицу базовых ценностей и 16-рицу парадигмальных ценностей ИВО.

IV. По четвёртому пункту: Сложение станцы синтездеятельности Советом Парадигмы на 2023-2024г.
Варианты сложения станцы мозговым штурмом:
1. Парадигмальный Гипостасис балансиром Мудрости ИВО каждым.
2. Философия Гипостасис Мудростью ИВО.
3. Гипостасис Мудростью Парадигмой каждого.
4. Гипостасис Мудростью ИВО Парадигмолог каждым.
5. Гипостасис Мудростью ИВО Парадигма каждого.
6. Парадигма каждого гипостасис Мудростью ИВО.

Сложили и утвердили станцу в зале ИВО 41-го архетипа: Парадигма каждого гипостасис Мудростью ИВО.
[bookmark: _GoBack]

Составила Аватаресса И-о-м-п Академии СФ ИВО АС Мории ИВАС КХ
Учитель Надежда Шурховецкая.
Согласовано и сдано ИВАС Кут Хуми 31.07.23
Согласовано и сдано АС Византию 31.07.23

Приложение 1.
Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Краснодар 4.951.760.157.141.521.099.596.496.828 пра-ивдиво-октаво-реальностей Фа-ИВДИВО Октавы 19.807.040.628.566.084.398.385.987.520 высокой пра-ивдиво-октаво-реальности Соль-ИВДИВО Октавы

План Синтеза Совета Парадигмы ИВДИВО Краснодар
12.07.2023

1. Разворачивание среды Мудрости Истины ИВО.
2. Вхождение в 4-цу фундаментальностей Мерность, Скорость, Пространство, Время ИВО во взаимодействии с 16-рицей ИВДИВО-развития взаимодействием с ИВАС и ИВО разных ВОМ разных архетипов Огня-Материи.
3. Рассмотрение Плана Синтеза Совета Парадигмы ИВДИВО Краснодар.
4. Сложение станцы синтездеятельности Советом Парадигмы на 2023-2024г.

Составила Аватаресса И-о-м-п Академии СФ ИВО АС Мории ИВАС КХ
Учитель Надежда Шурховецкая.
Согласовано: ИВАС Кут Хуми 12.07.23